
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 223 | 27 de outubro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 72/2021. 

Processo: 2734/2021 – Dispensa de Licitação nº44/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: JAD ZOGHEIB E CIA LTDA 

Objeto: Aquisição de cestas natalinas, para fornecimentos aos funcionários públicos 

municipais de provimento efetivo, comissionado, eletivo e estagiários. 

Valor: R$17.599,56 

Vigência:26/10/2021 a 10/12/2021. 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente 

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal 

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico nº 28/2021, 

para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo 

do Turvo, 25 de outubro de 2021. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 223| 27 de outubro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 70/2021. 

Processo: 2586/2021 – Dispensa de Licitação nº/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: GLAUBER FERNANDES  ANDRADE 

Objeto: Contratação de  Arquiteto para execução de serviços no prédio da Rua Acácio 

Trindade de Melo em posse do poder público municipal.. 

Valor: R$8.000,00, 

Vigência:13/10/2021 a 11/04/2022. 

 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO  

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 33/2021- AQUISIÇÃO DEQUIPAMENTOS 

PERMANENTES, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DIRETORIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - 

SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório 

referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº 33/2021 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 04 de novembro as 10h00min até o dia 18 de 

novembro de 2021, às 08h00min. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 18 de novembro de 2021, às 10h00min 

LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 26 de outubro   de 2021. 

 

 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 223 | 27 de outubro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-10-27T11:54:29-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




